– CUP H92E22000070008 alla Società COSTRUIRE S.r.l. (p. iva 

01904540463) con sede in Montecarlo (LU) via San Giuseppe n. 76 - che ha 

offerto un ribasso del 11,040% sull’Elenco Prezzi dell’Accordo Quadro, per 

un importo complessivo dei lavori in affidamento pari ad € 886.027,85 

(ottocentoottantaseimilaventisette/85) di cui € 41.576,76 (diconsi euro 

quarantunomilacinquecentosettantasei/76) per oneri della sicurezza. 

3. perfezionare l’aggiudicazione definitiva a mezzo di specifica determina e di 

procedere, ad intervenuta efficacia del provvedimento di aggiudicazione